
 

1 

 

Decreto Rettorale 
 

IL RETTORE 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 13133 del 21/11/2024 con il quale è stato emanato Bando di Ateneo 
Worldwide Study 2025/2026; 
 
TENUTO CONTO dei posti disponibili per ciascuna sede partner e del budget complessivo pari 
a 300.000 Euro; 
 
CONSIDERATI i criteri di selezione e le modalità di formulazione della graduatoria tramite il 
sistema Esse3 descritti all’Art. 7 del Bando “Pubblicazione della graduatoria”; 
 
VISTO il Verbale (rep.274/2025 prot. 60882 del 03/02/2025) con estrazione dei dati dal sistema 
Esse3 riportante i punteggi calcolati dalla formula e l’assegnazione automatica delle sedi di 
destinazione in ordine di graduatoria e sulla base dei posti disponibili per ciascuna destinazione, 
fino ad esaurimento fondi;    
 
VISTO il Verbale (rep. 467/2025 prot 117623 del 24/02/2025) per la riassegnazione dei posti 
ancora disponibili in stretto ordine di graduatoria; 
 

DECRETA 

Art. 1 – È approvata la graduatoria delle riassegnazioni per borse di mobilità Worldwide Study 
2025/2026 come di seguito riportata: 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

IMPORTO 

BORSA 

CODICE 

DESTINAZIONE 

ASSEGNATA DESTINAZIONE ASSEGNATA MATRICOLA 

200037,333 7000 WWS USAUNCW University of North Carolina Wilmington VR525784 

200024,361 4500 WWS ARGUTDT Universidad Torcuato Di Tella VR526826 

200000,000 7000 WWS USAUNCW University of North Carolina Wilmington VR518662 

100065,333 4200 WWS TAINTUT National Taipei University of Technology VR508205 

 
Art. 2 – È inoltre redatto l’elenco dei candidati ai quali non è stato possibile assegnare alcuna 
destinazione per esaurimento dei posti disponibili nelle sedi partner da loro scelte o per motivi 
legati alla certificazione linguistica diversa da quanto richiesto dalla sede:  
 

PUNTEGGIO 

TOTALE  MATRICOLA 

 

200039,111 VR527532 manca certificazione linguistica richiesta dalla sede 

100058,230 VR508563 posti esauriti per la sede scelta 

100055,875 VR500954 Posti esauriti per la sede scelta  

 
Art. 3 – Il presente decreto sarà reso disponibile sul sito Web di Ateneo  
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 
DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-02-27T09:07:51+0100
	IT
	Diego Begalli




